АДМИНИСТРАЦИЯ РЕЖЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ул. Красноармейская, 16, г. Реж, Свердловская обл., 623750

тел. (34364) 2-20-24, факс (34364) 2-28-89; rezh.go@egov66.ru

	от   .05.2020 №
на № ____ от_________

	Руководителям отраслевых, функциональных органов, структурных подразделений администрации (по списку)

Директору муниципального казенного учреждения «Управление городским хозяйством»

Служебная записка

В соответствии с письмом Правительства Свердловской области о популяризации оказания услуг в электронном виде и повышении уровня информирования граждан от 22.04.2020 № 01-01-63/5810 (прилагается), необходимо организовать работу по размещению и тиражированию информационных материалов о «Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций)», портале Росреестра, интернет-сервис Федеральной налоговой службы «Личный кабинет налогоплательщица» » (далее – сервисы), находящихся:

1) в репозитории Министерства цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Российской Федерации – http://guides.gosuslugi.ru/repozitoriy;
2) в разделе муниципальные услуги официального сайта Режевского городского округа – https://rezhevskoy.midural.ru/article/show/id/1461;
3) в разделах официального сайта Департамента информатизации и связи Свердловской области:
материалы Федеральной налоговой службы – https://dis.midural.ru/uploads/document/1754/fns_marketingovye-materialy_1.rar;
материалы Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии – https://dis.midural.ru/uploads/document/1755/rosreestr_marketingovye-materialy.rar,

выполнив максимально возможное количество мероприятий (согласно приложению) по их размещению (отдельно по каждому сервису).
В целях формирования сводного отчета по Режевскому городскому округу, просим Вас                          в срок не позднее 08.06.2020 направить в отдел экономики и инвестиций администрации информацию об итогах проведения информационной кампании (согласно прилагаемой форме)                        с приложением фотоотчета.

Приложение: письмо Правительства Свердловской области  от 22.04.2020 № 01-01-63/5810 на 1 л. в 1 экз., приложения к нему в электронном виде.

Заместитель главы администрации
по экономике, инвестиционной политике
и развитию территории                                                                                                Е.Ю. Матвеева
Марина Викентьевна Кукарцева
(34364)31623 доб 221
m.kukartseva@egov66.ru
	№
	Органы Администрации Режевского городского округа
	ФИО

	1
	Начальник Управления образования администрации
	Клюева И.В.

	2
	Начальник Управления культуры, физической культуры, спорта и молодежной политики администрации
	Скутина  М.С.

	3
	Начальник Управления муниципальным имуществом администрации
	Бочкарева О.В.

	4
	Начальник Финансового управления администрации
	Глотов С.А.

	5
	Заведующий организационным отделом администрации
	Дмитриева Н.Р.

	6
	Заведующий отделом архитектуры и градостроительства администрации
	Слотин А.А.

	7
	Заведующий отделом благоустройства и охраны окружающей среды администрации
	Муродова  С.В.

	8
	Заведующий жилищным отделом администрации
	Лекомцева О.А.

	9
	Заведующий юридическим отделом  администрации
	Коротченко А.А.

	10
	Заведующий отделом экономики и инвестиций администрации
	Малыгина М.М.

	11
	Директор МКУ «Управление городским хозяйством»
	Ведерников С.А.